
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 жовтня 2024 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши службові записки відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди про 

наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC щодо 

Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів 

місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, 

Договору про остаточну передачу прав власності на майно, закуплене за кошти 

уряду США (USAID) № HOVERLA-2024-86 від 27.09.2024 року, листа 

Благодійної організації «Благодійний фонд» MELEK» (ЯНГОЛ 

ОХОРОНЕЦЬ)», у рамках реалізації проєкту «Безпечна вода-вдосконалення 

служб та реагування на ризики», Договору про надання гранту № 

007UN_CP01-05986/01 від 03 травня 2024 року, укладеного між Громадською 

організацією «Ініціативний центр сприяння активності та розвитку 

громадського почину «Єднання» та  Благодійною організацією «Благодійний 

фонд» MELEK» (ЯНГОЛ ОХОРОНЕЦЬ), керуючись Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності загальною вартістю 558199,35 

грн. (п’ятсот п’ятдесят вісім тисяч сто дев’яносто дев’ять гривень 35 копійок), 

згідно з додатком № 1. 

 2. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності загальною вартістю 198800,00 

грн. (сто дев’яносто вісім тисяч вісімсот гривень 00 копійок), згідно з додатком 

№ 2. 

 3.  Матеріальні цінності, визначені додатком № 1 цього рішення, 

передати в господарське відання Комунальному підприємству «Лубни-

водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(начальник Косолап А.А.), визначивши його балансоутримувачем. 



 4.  Матеріальні цінності, визначені додатком № 2 цього рішення, 

передати в оперативне управління Лубенській комунальній водолазно-

рятувальній станції (начальник Шостак М.М.), визначивши її 

балансоутримувачем. 

 5.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 6.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 17 жовтня 2024 року  

 

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 

 

№ 

з/п 

Предмет 

Модель/ 

Серійний 

№ 

 

Од. 

виміру 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. 
Пересувна освітлювальна вежа з 

генератором на причепі DEPCO 

DPK 

202407943 
шт. 558199,35 558199,35 

                Всього: 558199,35 

 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 17 жовтня 2024 року 

 

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 
Найменування товару 

Кількість, 

шт. 

Загальна 

вартість,  

грн. 

1. Сухий гідрокостюм Bare D8 Pro Dry  2ХЛ 1 42100,00 

2. Декомпресор для дайвінгу Mares Smart Apnea 1 10500,00 

3. Манометр для дайвінгу Suunto SM-36/300  1 4000,00 

4. Ласти з відкритою п’яткою Mares Avanti + 1 5200,00 

5. Регулятор тиску для дайвінгу APEKS XTX 50 

DIN  

1 27300,00 

6. Компенсатор плавучості Beuchat Lift Master Sport  1 14000,00 

7. Жилет рятувальний Aquarius Pro Race  розмір L-

XL – 2 шт, стійкість - 100N, 2XL-4шт. стійкість  

6 13200,00 

8. Рятувальний кінець Олександрова  2 2600,00 

9. Рятувальний круг 58 см з мотузкою 30 м/8 мм і 

підвіскою HD  

1 2000,00 

10. Буй підводного мисливця Mares Torpedo 1 900,00 

11. Двигун до човна BF 6 AH SHU 1 77000,00 

 Всього: - 198800,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 

 

 


